АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЮКСЮМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2022 г.                                           с. Сюксюм                                  № 40

      О создании комиссии для проведения осмотра зданий, сооружений

или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий

 по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

    На основании Федерального закона от 30.12.2020 г. № 518-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

руководствуясь приказом Росреестра от 28.04.2021 г. № П/0179 «Об

установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или иного

объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по

выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы

акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при

выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», в целях

проведения осмотра зданий, сооружений или объекта незавершенного

строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей

ранее учтенных объектов недвижимости,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Сформировать комиссию для проведения осмотра зданий, сооружений или

объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по

выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

(прилагается)

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава администрации поселения                                                  М.Р. Зибиров

Исп. Исачкин А.А.

70-1-52

Приложение

к постановлению администрации МО

Сюксюмское сельское поселение

От 07.10.2022  № 40

Состав комиссии, сформированной для проведения осмотра зданий,

сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении

мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов

недвижимости.

Председатель комиссии:

Зибиров М.Р. – Глава администрации МО Сюксюмское сельское поселение

Секретарь комиссии:

Лобанова Н.Е. – Специалист администрации 1 разряда

Члены комиссии:

Исачкин А.А. – Специалист администрации 1 разряда

Тюрина Р.С. – Староста с. Сюксюм  (по согласованию)